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4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

        a. Operaciones corrientes

        b. Otras operaciones no financieras

1. Total operaciones no financieras (a+b)

2. Activos financieros

3. Pasivos financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

AJUSTES:

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

CONCEPTOS
DERECHOS

RECONOCIDOS
NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

8.394.969,25 €

614.478,85 €

9.009.448,10 €

6.610,12 €

0,00 €

9.016.058,22 €

6.635.684,01 €

1.205.680,31 €

7.841.364,32 €

6.610,12 €

421.370,92 €

8.269.345,36 €

188.743,75 €

158.411,50 €

315.895,65 €

1.759.285,24 €

-591.201,46 €

1.168.083,78 €

0,00 €

-421.370,92 €

746.712,86 €

31.259,60 €

777.972,46 €


